
DATE HEURE DEB HEURE FIN COD_EPR LIBELLE EPREUVE DUREE LOCALISATION SALLE EFFECTIF TIERS/TEMPS SURVEILLANTS

08:30 10:30 SPO2U29TA Thermochimie et chimie des solutions 02:00 36 NON M. PIERRE STOCKER

08:30 10:30 SCH4U02TA Cristallochimie 02:00 41 NON M. CHRISTOPHE GIRARDEAUX

08:30 10:30 SPO2UC4TA Thermochimie et chimie des solutions 02:00 15 NON

08:30 10:30 SSV6U41TA Relations alimentation-santé 02:00 15 NON M. JEAN-DENIS TROADEC

08:30 10:30 SSV6U44TA Microbiologie moléculaire et expérimenta 02:00 15 NON MME PASCALE DE PHILIP

08:30 10:30 SSV6U46TA Transmission et intégration information 02:00 6 NON

08:30 10:30 SPO2U29TA Thermochimie et chimie des solutions 02:00 105 NON MME MELANIE BARONI/MME MURIEL SCHMITT

08:30 10:30 SPO2U02TA Analyse 02:00 99 NON M. STÉPHANE CHARPENTIER/M. CHRISTIAN FAIVRE

08:30 10:30 SCH4U02TA Cristallochimie 02:00 2 OUI

08:30 10:30 SPO2U02TA Analyse 02:00 2 OUI M. HAMZA KHELIDJ

08:30 10:30 SPO2U29TA Thermochimie et chimie des solutions 02:00 5 OUI

08:30 10:30 SSV6U41TA Relations alimentation-santé 02:00 1 OUI

08:30 10:30 SSV6U46TA Transmission et intégration information 02:00 1 OUI M. RIAD SEDDIK

13:00 14:30 SPO2U12TA Anglais S2 01:30 3 NON

13:00 14:30 SPO2U28TA Anglais 01:30 25 NON MME SARAH CROUCH

13:00 14:30 SPO2U12TA Anglais S2 01:30 41 NON M. IAN FORREST

13:00 14:30 SPO2U28TA Anglais 01:30 105 NON M. YENNI CHERIK/MME LAURIANE OUVRIER

13:00 14:30 SPO2U06TA Anglais S2 01:30 77 NON MME MARION CALVINI-LEFEVRE

13:00 14:30 SPO2U12TA Anglais S2 01:30 28 NON M. DJAMEL EDDINE KHATMI

13:00 14:30 SPO2U06TA Anglais S2 01:30 1 OUI

13:00 14:30 SPO2U12TA Anglais S2 01:30 1 NON MME IMAN CHOUIKHA

13:00 14:30 SPO2U28TA Anglais 01:30 4 OUI MME JANET NICOTRI

16:00 17:30 SVT4U01TA Anglais - Français 01:30 40 NON M. IAN FORREST

16:00 17:30 SCH4U01TA Anglais S4 01:30 38 NON MME MARION FILLIATRE

16:00 17:30 SMI4U01TA Anglais S4 01:30 24 NON MME CHRISTELLE EYRAUD

16:00 17:30 SSV4U23TA Anglais S4 01:30 75 NON M. BATISTE THIENPONT/MME MARION CALVINI-LEFEVRE

16:00 17:30 SIN4U01TA Anglais S4 01:30 59 NON MME LAURIANE OUVRIER

16:00 17:30 SCH4U01TA Anglais S4 01:30 1 OUI

16:00 17:30 SIN4U01TA Anglais S4 01:30 1 OUI MME SARAH CROUCH

16:00 17:30 SMI4U01TA Anglais S4 01:30 1 OUI M. NATHAN HUGUENIN

16:00 17:30 SSV4U23TA Anglais S4 01:30 1 OUI

16:00 17:30 SVT4U01TA Anglais - Français 01:30 3 OUI

16:00 17:30 SIN4U01TA Anglais S4 01:30 BUREAU 2 1 OUI MME JANET NICOTRI
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09/05/2023

09/05/2023

09/05/2023

AMPHI BOULAN

SALLE AUDIO

Faculté des Sciences
Site Aix Montperrin

AMPHI 1

AMPHI 2

AMPHI BOULAN

SALLE AUDIO

AMPHI 1

AMPHI BOULAN

SALLE AUDIO

AMPHI 1



DATE HEURE DEB HEURE FIN COD_EPR LIBELLE EPREUVE DUREE LOCALISATION SALLE EFFECTIF TIERS/TEMPS SURVEILLANTS

08:30 10:30 SVT4U03TA Ecologie 2 02:00 40 NON MME CHRISTINE BALLINI

08:30 10:30 SIN4U07TA Programmation C et système 02:00 41 NON M. LEONARDO BRENNER

08:30 10:30 SIN4U07TA Programmation C et système 02:00 27 NON

08:30 10:30 SSV6U45TA Génétique moléculaire et procaryotes 02:00 15 NON MME CECILE CASTELLI

08:30 10:30 SSV6U47TA Organisation du système nerveux 02:00 6 NON M. ERIC DI PASQUALE

08:30 10:30 SMI4U03TA Analyse 3 02:00 25 NON M. FRANCOIS HAMEL

08:30 10:30 SSV4U24TA Métabolisme et bioénergétique 02:00 76 NON M. GILLES IACAZIO

08:30 10:30 SPH4U05TA Magnétostatique et induction 02:00 16 NON M. ANTOINE CHAUCHAT

08:30 10:30 SPO2U93TA Optique 02:00 81 NON M. MATHIEU ABEL

08:30 10:30 SIN4U07TA Programmation C et système 02:00 1 OUI

08:30 10:30 SMI4U03TA Analyse 3 02:00 1 OUI

08:30 10:30 SPH4U05TA Magnétostatique et induction 02:00 1 OUI

08:30 10:30 SPO2U93TA Optique 02:00 1 NON MME LAURE SIOZADE

08:30 10:30 SSV4U24TA Métabolisme et bioénergétique 02:00 1 OUI M. JONAS DESJARDINS

08:30 10:30 SSV6U47TA Organisation du système nerveux 02:00 1 OUI

08:30 10:30 SVT4U03TA Ecologie 2 02:00 3 OUI

08:30 10:30 SIN4U07TA Programmation C et système 02:00 BUREAU 2 1 OUI M. RYM ASSILA BELHADJ MEFTEH

13:00 15:00 SPO2U30TA Bases physique : optique et électricité 02:00 34 NON M. SYLVAIN BEAUFILS

13:00 15:00 SPO2UC5TA Bases de Physique 02:00 7 NON

13:00 15:00 SCH4U03TA Techniques spectrocopiques et séparative 02:00 41 NON MME NATHALIE PIETRI

13:00 15:00 SPO2UC5TA Bases de Physique 02:00 8 NON

13:00 15:00 SPO2U08TA Algèbre linéaire 02:00 97 OUI M. OCTAVIAN-EMIL ERNST/M. KARL OELJEKLAUS

13:00 15:00 SPO2U30TA Bases physique : optique et électricité 02:00 105 NON M. SEBASTIEN VIZZINI/M. MARCEL CARRERE

13:00 15:00 SCH4U03TA Techniques spectrocopiques et séparative 02:00 2 OUI MME LAURE MALLERET

13:00 15:00 SPO2U08TA Algèbre linéaire 02:00 1 OUI M. ILYA GALANOV

13:00 15:00 SPO2U30TA Bases physique : optique et électricité 02:00 5 OUI

08:30 10:30 SPO2U31TA Biologie cellulaire 02:00 17 NON

08:30 10:30 SVT4U02TA Reproduction des organismes 02:00 22 NON M. FREDERIC GUITER

08:30 11:30 SSV6U50TA Régulations métabolisme 03:00 35 NON M. JEAN-DENIS TROADEC

08:30 10:30 SPO2U07TA Programmation 1 02:00 88 NON M. TIMOTHY SALGUES/M. RIM SADDEM

08:30 10:30 SVT4U02TA Reproduction des organismes 02:00 17 NON

08:30 10:30 SPO2U31TA Biologie cellulaire 02:00 105 NON MME ANNE ABYSIQUE/MME JOSETTE PERRIER

08:30 10:30 SPO2U07TA Programmation 1 02:00 1 OUI MME SARA HSAINI

08:30 10:30 SPO2U31TA Biologie cellulaire 02:00 3 OUI

08:30 11:30 SSV6U50TA Régulations métabolisme 03:00 2 OUI M. BRUNO LEBRUN

08:30 10:30 SVT4U02TA Reproduction des organismes 02:00 3 OUI
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DATE HEURE DEB HEURE FIN COD_EPR LIBELLE EPREUVE DUREE LOCALISATION SALLE EFFECTIF TIERS/TEMPS SURVEILLANTS

13:00 15:00 SSV6U51TA Méthodologies et analyse stats 02:00 33 NON M. JEAN-MARC FREYERMUTH

13:00 15:00 SVT4U04TA Interactions biotiques 02:00 39 NON MME LUCIE MICHE

13:00 15:00 SPH4U03TA Phénomènes de transport 02:00 15 NON M. MICHAEL TEXIER

13:00 15:00 SSV4U04TA Introduction à la microbiologie 02:00 76 NON M. MICHEL FONS

13:00 15:00 SCH4U04TA Mécanismes réactionnels en chimie orga 02:00 41 NON MME BEATRICE TUCCIO-LAURICELLA

13:00 15:00 SIN4U03TA Web 02:00 63 NON M. RICHARD OSTROWSKI

13:00 15:00 SCH4U04TA Mécanismes réactionnels en chimie orga 02:00 2 OUI M. DAMIEN BONNE

13:00 15:00 SIN4U03TA Web 02:00 1 OUI

13:00 15:00 SPH4U03TA Phénomènes de transport 02:00 1 OUI

13:00 15:00 SSV4U04TA Introduction à la microbiologie 02:00 1 OUI MME DOROTHEE MURAT

13:00 15:00 SSV6U51TA Méthodologies et analyse stats 02:00 2 OUI

13:00 15:00 SVT4U04TA Interactions biotiques 02:00 4 OUI

13:00 15:00 SIN4U03TA Web 02:00 BUREAU 2 1 OUI M. FARIDEH BAZANGANI

16:00 18:00 SPO2U23TA Découverte sciences de la vie 02:00 85 NON M. MICHEL FONS

16:00 18:00 SPO2U03TA Forces et dynamique 02:00 5 NON M. FABIEN CANDELIER

16:00 18:00 SPO2U04TA Thermodynamique 1 02:00 9 NON M. CHRISTIAN LOPPACHER

16:00 18:00 SPO2U92TA Thermodynamique 1 02:00 82 NON M. LUCA GIOVANELLI

16:00 18:00 SPO2U04TA Thermodynamique 1 02:00 1 OUI

16:00 18:00 SPO2U23TA Découverte sciences de la vie 02:00 4 OUI MME MARIE GRANDJEAN

16:00 18:00 SPO2U92TA Thermodynamique 1 02:00 1 NON M. ADRIEN SAVOYANT

08:30 10:30 SPI4U06TA Informatique 2 02:00 33 NON M. PHILIPPE JEGOU

08:30 10:30 SVT4U05TA Biologie des populations 02:00 40 NON MME STEPHANIE FAYOLLE

08:30 10:30 SIN4U04TA Algo 1 02:00 32 NON M. YANN VAXES

08:30 10:30 SMI4U02TA Algèbre 2 02:00 29 NON M. KARL OELJEKLAUS

08:30 10:30 SIN4U04TA Algo 1 02:00 30 NON M. NABIL ADRAR

08:30 10:30 SSV4U25TA Exploration multidisciplinaire 02:00 75 NON M. NICOLAS WANAVERBECQ/M. ERIC DI PASQUALE

08:30 10:30 SPO2U13TA Mathématiques 2 02:00 81 NON MME ODILE CHEVALIER

08:30 10:30 SIN4U04TA Algo 1 02:00 1 OUI

08:30 10:30 SMI4U02TA Algèbre 2 02:00 1 OUI M. STEPHANE BALLET

08:30 10:30 SPI4U06TA Informatique 2 02:00 1 OUI M. VALÉRIE CAMPILLO

08:30 10:30 SPO2U13TA Mathématiques 2 02:00 1 NON

08:30 10:30 SSV4U25TA Exploration multidisciplinaire 02:00 1 OUI

08:30 10:30 SVT4U05TA Biologie des populations 02:00 3 OUI

08:30 10:30 SIN4U04TA Algo 1 02:00 BUREAU 2 1 OUI M. STEPHANE GRANDCOLAS
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DATE HEURE DEB HEURE FIN COD_EPR LIBELLE EPREUVE DUREE LOCALISATION SALLE EFFECTIF TIERS/TEMPS SURVEILLANTS

13:00 15:00 SSV4U02TA Histologie et développement précoce 02:00 41 NON MME ANNE ABYSIQUE

13:00 15:00 SPI4U07TA Maths 5 02:00 33 NON MME CLOTHILDE MELOT

13:00 15:00 SSV6U48TA Méthodes d'investigation en neurologie 02:00 6 NON

13:00 15:00 SPH4U06TA Structure de la matière 02:00 15 NON

13:00 15:00 SPO2U40TA Biologie moléculaire 02:00 11 NON

13:00 15:00 SPO2U32TA Statistiques 1 A 02:00 10 NON M. FLORENT AUTIN

13:00 15:00 SPO2U42TA Outils maths pour la chimie 02:00 14 NON MME ODILE CHEVALIER

13:00 15:00 SSV4U02TA Histologie et développement précoce 02:00 5 NON

13:00 15:00 SPO2U40TA Biologie moléculaire 02:00 105 NON MME AURELIA BATTESTI/MME KATIA DUQUESNE

13:00 15:00 SPO2U01TA Fonctionnement des ordinateurs 02:00 72 NON M. DJAMAL HABET

13:00 15:00 SSV4U03TA Chiralité, stéréochimie et fonctions 02:00 30 NON MME MIREILLE ATTOLINI

13:00 15:00 SPH4U06TA Structure de la matière 02:00 1 OUI M. YOHANN LEBOUAZDA

13:00 15:00 SPI4U07TA Maths 5 02:00 1 OUI

13:00 15:00 SPO2U32TA Statistiques 1 A 02:00 1 OUI

13:00 15:00 SPO2U40TA Biologie moléculaire 02:00 3 OUI

13:00 15:00 SSV4U02TA Histologie et développement précoce 02:00 1 OUI

13:00 15:00 SSV6U48TA Méthodes d'investigation en neurologie 02:00 1 OUI M. BRUNO MAZET

08:30 10:30 SCH4U05TA Chimie inorganique 02:00 40 NON M. DMYTRO KANDASKALOV

08:30 10:30 SPI401ATA Electromagnétisme et capteurs 02:00 14 NON

08:30 10:30 SPO2U09TA Mécanique du point 02:00 27 NON M. DIDIER LE BAIL

08:30 10:30 SPO2U35TA Morpho-anatomie du vivant 02:00 27 NON MME EVELYNE FRANQUET

08:30 10:30 SPO2U37TA Architecture moléculaire 02:00 25 NON M. JEAN-MARC MATTALIA

08:30 10:30 SPO2U36TA Introduction à la physiologie humaine 02:00 91 NON M. MICHEL DALLAPORTA/MME STEPHANIE RAMI

08:30 10:30 SPI404ATA Mécanique des fluides 02:00 19 NON M. QUENTIN POTIRON

08:30 10:30 SSV4U05TA Contraintes physiques imposées 02:00 76 NON M. BRUNO LEBRUN

08:30 10:30 SCH4U05TA Chimie inorganique 02:00 2 OUI MME LAETITIA LEYDET

08:30 10:30 SPI404ATA Mécanique des fluides 02:00 1 OUI

08:30 10:30 SPO2U09TA Mécanique du point 02:00 1 OUI

08:30 10:30 SPO2U35TA Morpho-anatomie du vivant 02:00 1 OUI M. QUENTIN LAMBERT

08:30 10:30 SPO2U36TA Introduction à la physiologie humaine 02:00 3 OUI

08:30 10:30 SPO2U37TA Architecture moléculaire 02:00 1 OUI

08:30 10:30 SSV4U05TA Contraintes physiques imposées 02:00 1 OUI
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DATE HEURE DEB HEURE FIN COD_EPR LIBELLE EPREUVE DUREE LOCALISATION SALLE EFFECTIF TIERS/TEMPS SURVEILLANTS

13:00 15:00 SPI4U08TA Résistance des matériaux 02:00 33 NON MME NATHALIE BERGEON

13:00 14:30 SMN2U12TA Maths/physique Curie/Descartes 01:30 34 NON M. ROLAND HAYN

13:00 15:00 SMI4U05TA Topologie et calcul différentiel 1 02:00 28 NON MME CAMILLE PLENAT

13:00 15:00 SVT4U06TA Microbiologie 02:00 39 NON M. STEVEN CRIQUET

13:00 15:00 SIN4U06TA Langages formels 02:00 62 NON MME MARIE-HELENE STEFANINI

13:00 15:00 SPH4U01TA Mathématiques 02:00 14 NON M. PIERRE CHIAPPETTA

13:00 15:00 SIN4U06TA Langages formels 02:00 1 OUI

13:00 15:00 SMI4U05TA Topologie et calcul différentiel 1 02:00 1 OUI M. NATHANAEL BOUTILLON

13:00 14:30 SMN2U12TA Maths/physique Curie/Descartes 01:30 1 OUI

13:00 15:00 SPH4U01TA Mathématiques 02:00 1 OUI M. KHALIL ALIANE

13:00 15:00 SPI4U08TA Résistance des matériaux 02:00 1 OUI

13:00 15:00 SVT4U06TA Microbiologie 02:00 3 OUI

13:00 15:00 SIN4U06TA Langages formels 02:00 BUREAU 2 1 OUI M. PHILIPPE JEGOU

16:00 18:00 SPO2U05TA Ondes 02:00 9 NON M. PETER BEYER

16:00 18:00 SPO2U18TA Ondes 02:00 26 NON M. NICOLAS SANNER

16:00 18:00 SPO2U96TA Structure moléculaire 02:00 27 NON MME SOPHIE THETIOT-LAURENT

16:00 18:00 SPO2U99TA Electronique analogique 02:00 27 NON M. MICHEL SALATI

16:00 18:00 SPO2U05TA Ondes 02:00 1 OUI

16:00 18:00 SPO2U96TA Structure moléculaire 02:00 1 NON MME BEATRICE TUCCIO-LAURICELLA

08:30 10:30 SPO2U95TA Chimie générale 02:00 37 NON M. PIERRE STOCKER

08:30 10:30 SCH4U06TA Equilibre en solution 02:00 39 NON MME ISABELLE CUOMO

08:30 10:30 SPO2U97TA Mécanique et physique expérimentale 02:00 18 NON M. CHRISTIAN LOPPACHER

08:30 10:30 SSV4U07TA Mécanismes réactionnels 02:00 75 NON M. RENAUD HARDRE

08:30 10:30 SMI4U04TA Probabilités statistiques 1 02:00 27 NON M. DENYS POMMERET

08:30 10:30 SPI401BTA Electronique de puissance 02:00 14 NON

08:30 10:30 SPI404BTA Dynamique du solide 02:00 19 NON

08:30 10:30 SPO2U98TA Statique et cinématique des systèmes 02:00 27 NON M. JEAN-PIERRE PULICANI

08:30 10:30 SCH4U06TA Equilibre en solution 02:00 2 OUI M. ANTHONY KERMAGORET

08:30 10:30 SMI4U04TA Probabilités statistiques 1 02:00 1 OUI M. ARTHUR BOOS

08:30 10:30 SPI404BTA Dynamique du solide 02:00 1 OUI

08:30 10:30 SPO2U95TA Chimie générale 02:00 1 NON

08:30 10:30 SSV4U07TA Mécanismes réactionnels 02:00 1 OUI
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DATE HEURE DEB HEURE FIN COD_EPR LIBELLE EPREUVE DUREE LOCALISATION SALLE EFFECTIF TIERS/TEMPS SURVEILLANTS

13:00 15:00 SPO2U94TA Thermochimie et chimie des solutions 02:00 30 NON MME ISABELLE CUOMO

13:00 14:30 SMN2U11TA Mathématiques S2 Curie/Descartes 01:30 34 NON MME ZAHRAA KHALED

13:00 15:00 SPI409BTA Fablab 02:00 31 NON M. PHILIPPE CHIQUET

13:00 15:00 SPO2U22TA Maths pour physique et ingénierie 02:00 53 NON MME CAMILLE PLENAT

13:00 15:00 SCH4U07TA Chimie quantique 1 02:00 40 NON M. STEPHANE HUMBEL

13:00 15:00 SVT4U07TA L'eau et les sols 02:00 39 NON M. RAPHAEL GROS

13:00 15:00 SCH4U07TA Chimie quantique 1 02:00 2 OUI

13:00 14:30 SMN2U11TA Mathématiques S2 Curie/Descartes 01:30 1 OUI

13:00 15:00 SPI409BTA Fablab 02:00 1 OUI

13:00 15:00 SPO2U94TA Thermochimie et chimie des solutions 02:00 1 NON M. LUCA PASQUINI

13:00 15:00 SVT4U07TA L'eau et les sols 02:00 3 OUI MME DOUNIA DHAOU

16:00 17:30 SMN2U03TA Chimie des solutions 01:30 35 OUI MME STEPHANIE ROSSIGNOL

16:00 18:00 SPH4U04TA Optique ondulatoire 02:00 16 OUI MME LAURE SIOZADE

08:30 10:30 SPI402ATA Electronique 02:00 13 NON M. MICHEL SALATI

08:30 10:30 SPI4U03TA Etude des systèmes mécaniques 02:00 20 OUI MME MERIEM EZZIATI

13:00 14:00 SCH4U06PA TP Equilibre en solution 01:00 39 NON M. ANTHONY KERMAGORET

13:00 14:30 SMN2U13TA Physique 2 01:30 34 NON M. HENRI NGUYEN THI

13:00 15:00 SPH4U02TA Mécanique approfondie 02:00 16 NON M. LUC FAVRE

13:00 14:30 SPI409ATA Anglais - Français 01:30 31 NON MME LAURIANE OUVRIER

13:00 14:00 SCH4U06PA TP Equilibre en solution 01:00 2 OUI

13:00 14:30 SMN2U13TA Physique 2 01:30 1 OUI

13:00 15:00 SPH4U02TA Mécanique approfondie 02:00 1 OUI M. MATTEO FAGANELLO

13:00 14:30 SPI409ATA Anglais - Français 01:30 1 OUI M. DOMINIQUE MORVAN
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